
Kõrvemaa nädalamäng → Kõrvemaa Nädalamäng 22.11 • 09.12.2025 10:41 (1)

Kõrvemaa nädalamäng → Kõrvemaa Nädalamäng 22.11

No  

Mehed

Kaarel Rebase

Andres Aamisepp

Kristjan Nikker

Ertti Hinn

Rene Treier

Karl Kukk

Aldo Vassar

Aivo Vassar

Reio Reins

Marek Poom

Andreas Luur

Kris Oliver Maiberg

Rainer Blond

Rainer Kala

August Tammik

Risto Maiberg

Madis Haasma

Aigar Loodla

Sander Laht

Aigar Holm

Madis Tamm

Hurmet Heinmaa

Tanel Luik

Kersten Lõppe

Marko Jürgenson

Reimo Kiisk

Alfred Baskin

Karl Eerik Green

Lauri Osa

Evgeni Smirnov

TanelAder

https://discgolfmetrix.com/33311
https://discgolfmetrix.com/66508
https://discgolfmetrix.com/33311
https://discgolfmetrix.com/66508


Kõrvemaa nädalamäng → Kõrvemaa Nädalamäng 22.11 • 09.12.2025 10:41 (2)

No  

Naised

Kadriann Randmer

Lilja Piibeleht-Tarassov

Liis Päid

Jane Skripitsõna

Virge Andre

https://discgolfmetrix.com/33311
https://discgolfmetrix.com/66508


Kõrvemaa nädalamäng → Kõrvemaa Nädalamäng 22.11 • 09.12.2025 10:41 (3)

No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum

 Par 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 4 4 3 4 3 5 4 3 62

Mehed

1 Aigar Loodla 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 4 4 3 4 2 5 4 3 -4 58

2 Karl Kukk 2 3 4 3 3 4 3 3 3 2 3 4 3 5 4 4 3 3 -3 59

2 Aigar Holm 2 5 3 3 3 2 3 4 3 3 3 4 4 3 3 3 4 4 -3 59

4 Rainer Kala 3 5 3 3 2 3 3 2 4 2 4 4 2 6 2 6 3 3 -2 60

5 Marek Poom 3 3 3 4 3 4 4 3 3 4 3 3 3 4 2 4 3 5 -1 61

5 Tanel Luik 2 3 3 3 3 6 3 4 3 4 5 3 3 4 2 4 3 3 -1 61

7 Alfred Baskin 3 3 3 3 3 4 3 3 3 2 4 3 4 4 3 6 4 4 0 62

8 Aldo Vassar 2 4 4 3 2 6 3 3 3 2 4 5 4 4 3 4 5 3 +2 64

8 Kersten Lõppe 3 4 4 3 3 4 3 3 2 4 3 5 2 6 3 5 3 4 +2 64

8 Reio Reins 4 4 3 4 2 6 3 4 2 2 4 4 3 5 3 4 4 3 +2 64

8 Evgeni Smirnov 3 4 3 4 3 4 3 4 3 2 3 5 3 4 4 6 3 3 +2 64

12 Sander Laht 3 3 5 3 3 5 3 5 3 2 3 3 3 5 3 4 4 5 +3 65

12 Rene Treier 3 3 3 3 3 4 3 4 3 2 4 5 3 5 3 5 4 5 +3 65

14 Andres Aamisepp 3 4 4 3 3 6 3 4 3 3 4 5 4 4 3 4 4 3 +5 67

14 Karl Eerik Green 2 4 3 3 2 5 5 3 3 3 5 5 4 4 3 5 4 4 +5 67

14 Reimo Kiisk 3 5 3 4 3 4 4 5 4 4 3 5 3 3 2 4 4 4 +5 67

17 Madis Tamm 3 4 4 4 3 3 4 5 4 4 5 4 4 5 3 3 3 3 +6 68

18 August Tammik 3 3 4 4 3 5 3 4 3 2 4 6 2 6 3 7 4 3 +7 69

19 Madis Haasma 2 4 3 4 4 5 3 3 3 4 4 3 3 5 4 6 6 4 +8 70

20 Marko Jürgenson 3 6 3 4 3 5 4 5 3 4 5 5 3 4 3 5 5 3 +11 73

21 Kristjan Nikker 3 4 4 4 3 6 5 4 3 4 5 6 4 5 3 5 3 3 +12 74

21 Aivo Vassar 3 4 5 3 3 6 5 3 4 4 3 4 3 5 3 6 5 5 +12 74

23 Rainer Blond 4 4 4 4 5 6 4 4 3 2 6 7 3 4 3 5 4 3 +13 75

24 Andreas Luur 2 3 5 4 3 7 5 4 3 4 8 6 3 5 3 4 5 3 +15 77

25 Ertti Hinn 3 5 3 4 4 6 4 3 3 3 6 4 5 5 3 7 5 5 +16 78

26 Hurmet Heinmaa 2 5 4 4 3 6 4 5 5 4 4 5 4 5 5 7 5 4 +19 81

26 Kris Oliver Maiberg 3 4 4 4 4 7 5 5 4 2 6 5 3 7 3 7 4 4 +19 81

28 TanelAder 3 5 4 3 3 7 3 6 4 5 6 6 3 5 5 6 5 5 +22 84

29 Risto Maiberg 3 7 6 4 3 6 4 3 5 4 5 7 4 5 4 6 5 6 +25 87

30 Kaarel Rebase 3 5 7 7 7 7 5 4 3 2 4 6 4 6 5 7 4 5 +29 91

31 Lauri Osa 7 8 7 7 7 6 2 5 3 2 7 8 7 8 7 9 8 7 +53 115

Naised

https://discgolfmetrix.com/33311
https://discgolfmetrix.com/66508


Kõrvemaa nädalamäng → Kõrvemaa Nädalamäng 22.11 • 09.12.2025 10:41 (4)

No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum

1 Liis Päid 3 4 3 3 3 5 3 4 2 3 5 5 2 5 4 6 4 4 +6 68

2 Virge Andre 3 5 3 3 4 5 3 5 3 3 4 4 3 4 4 5 4 4 +7 69

3 Kadriann Randmer 3 6 6 4 3 6 3 4 4 6 5 5 4 6 4 7 5 5 +24 86

4 Jane Skripitsõna 3 6 7 5 4 4 5 7 4 8 3 9 5 6 3 7 6 5 +35 97

5 Lilja Piibeleht-Tarassov 4 7 6 4 6 9 6 7 5 3 7 5 5 7 5 9 7 6 +46 108

https://discgolfmetrix.com/33311
https://discgolfmetrix.com/66508


Kõrvemaa nädalamäng → Kõrvemaa Nädalamäng 22.11 • 09.12.2025 10:41 (5)

Hole-by-hole statistics

  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tot %

Par 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 4 4 3 4 3 5 4 3 62

Avg 3 4.4 4.1 3.8 3.4 5.2 3.7 4.1 3.3 3.2 4.5 4.9 3.5 4.9 3.4 5.5 4.3 4.1 73.1

Difficulty 1 7 16 12 6 18 11 15 3 2 8 14 10 13 5 9 4 17 11.1

Eagle -2 1 2 3 0%

Birdie -1 8 9 4 3 1 1 3 14 9 5 4 2 5 9 8 85 13%

Par 0 24 13 16 16 23 8 19 11 22 7 12 9 17 11 19 8 15 14 264 41%

Bogey 1 3 8 11 17 5 7 8 13 8 12 8 13 11 14 7 8 9 10 172 27%

Double Bogey 2 3 3 1 1 12 7 8 3 1 4 5 3 6 4 7 2 9 79 12%

Triple Bogey 3 2 3 1 4 1 1 1 2 2 2 1 2 22 3%

Other >3 1 1 3 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 23 4%

https://discgolfmetrix.com/33311
https://discgolfmetrix.com/66508

